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GUAJAZYL syrop 200 g ESPEFA
 

Cena: 11,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,125 g/5ml

Opakowanie 200 g

Postać syrop

Producent ESPEFA S.P.CH-F.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Guaifenesinum

Opis produktu
 

WskazaniaGUAJAZYL syrop 200 g ESPEFALek wykrztuśny stosowany w leczeniu kaszlu.DziałanieGuajazyl jest lekiem wykrztuśnym. Po
podaniu doustnym zwiększa objętość wydzieliny śluzowej w oskrzelach i tchawicy, a także zmniejsza jej lepkość. Łagodzi kaszel i
ułatwia odkrztuszanie.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek stosuje się doustnie.1 łyżeczka do
herbaty zawiera 5 ml, to jest 6,2 g syropu. 1 łyżka stołowa zawiera 15 ml, to jest 18,7 g syropu.Zalecana dawka Jeśli lekarz nie zaleci
inaczej, zazwyczaj stosowana dawka leku Guajazyl to:u dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 5 ml syropu (1 łyżeczka do herbaty) 3 lub 4 razy na
dobę.u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 15 ml syropu (1 łyżka stołowa) 3 lub 4 razy na dobę.Syrop zażywać po posiłku,
popijając małą ilością płynu.WażneKiedy nie stosować leku Guajazyl:jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku;u dzieci w wieku poniżej 6 lat;u pacjentów z niewydolnością wątroby, chorobą alkoholową, padaczką,
uszkodzeniami mózgu, chorobami psychicznymi - ze względu na zawartość etanoluDziałania niepożądaneJak każdy lek, lek ten może
powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Zaburzenia żołądka i jelit: uczucie dyskomfortu w żołądku,
nudności, wymioty, biegunka.Zaburzenia układu nerwowego: zawroty głowy, bóle głowy.Zaburzenia układu immunologicznego: wysypka
skórna, pokrzywkaOstrzeżenia i środki ostrożnościNie należy stosować leku bez zalecenia lekarza u osób palących tytoń, pacjentów z
astmą oskrzelową, przewlekłym zapaleniem oskrzeli lub rozedmą płuc.Guajazyl zawiera sacharozę Lek zawiera 9,86 g sacharozy (cukru)
w 15 ml syropu (1 łyżka stołowa). Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.Guajazyl zawiera barwnik azowy czerwień koszenilową (E 124) Lek może
powodować reakcje alergiczne.Guajazyl zawiera etylu parahydroksybenzoesan Lek może powodować reakcje alergiczne (możliwe
reakcje typu późnego).Guajazyl zawiera etanol 15 ml syropu (1 łyżka stołowa), pojedyncza dawka dla dorosłych, zawiera 562 mg
etanolu. Należy wziąć to pod uwagę podczas stosowania u kobiet ciężarnych lub karmiących piersią, dzieci i u osób z grup wysokiego
ryzyka, takich jak pacjenci z chorobą wątroby lub z padaczką. Szkodliwe dla osób z chorobą alkoholową.Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.Przechowywać w temperaturze pokojowej.Okres ważności po otwarciu opakowania: 28 dni.Chronić od
światła i wilgoci.SkładSubstancją czynną leku jest gwajafenezyna.5 ml syropu zawiera 125 mg gwajafenezyny.Pozostałe składniki
(substancje pomocnicze) to: sacharoza, czerwień koszenilowa (E 124), etylu parahydroksybenzoesan, etanol, esencja rumowa
spożywcza, powidon, woda oczyszczona.
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